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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2020
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1954241) Втора МФЛ ЗАПАД 19/20
Коло: 13-13
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 19/20

13.Коло

23.11.2019ФК ВАРДАР с.Форино - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Спироски Миле (Охрид)Иванов Игор (Велес)

Градски стадион Гостивар 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Здравески Арсо (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.11.2019ФК КАДИНО - ФК ДРИТА АД  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Гонев Илија
(Неготино)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Стефановски Орце (Кратово)Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Терен ФК„КАДИНО„ 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митров Ванчо (с.Турново)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.11.2019ФК ПЕЛИСТЕР АД - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Танев Иван
(Гевгелија)

Василев Коле (Скопје)Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Сакипи Абдула (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.11.2019ФК КОРАБИ - КФГ ГОСТИВАР АД
-:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)Абдули Бесар (Скопје)

Градски Стадион Дебар 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Аети Раман ( скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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23.11.2019ФК ЛАБУНИШТА 2011 - ФК
СКОПЈЕ АД  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Стојсавлевиќ Слободан
(Прилеп)

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Градски стадион Струга 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Тренчевски Милорад
(Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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